【第45回全日本中学選手権競漕大会 交通規制図】
２０２５年７月２５日㈮～２７日㈰

潮来IC出口

水郷潮来
バスターミナル

リギング場

ローイングセンター
あめんぼ

車両通行止期間

7/25（金）7:00～16:00

7/26（土）5:00～19:00

7/27（日）5:00～15:00

通行規制（車両進入禁止）

迂回路（主要道路・大通り）

迂回路（生活道路・中通り）

通行止め箇所

第45回全日本中学選手権競漕大会に伴う通行規制について（お知らせ）

「第45回全日本中学選手権競漕大会」開催にあたり、安全かつ円滑な
大会運営を図るため、会場周辺において車両の通行規制を実施します。
つきましては、地域の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、大会
の円滑な運営および選手の安全確保のため、通行規制へのご理解とご
協力をお願い申し上げます。

※規制時間内は車両の通行が出来ませんのでご注意ください。 【問合せ先】
第45回全日本中学選手権競漕大会実行委員会事務局
TEL：0299-66-0660